Camcüra frh,wtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N" 37, DE t" DE MARÇO D8 2024.

Dispõe sobre exoneração de servidora
Câmaru Municipal de Vereadores
Burreiras/BA.

o PRESIDENTE na cÂvTARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar a Seúora MARIA CRISTINA DA SILVA MATOS DE

SOUSA, do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR (símbolo DA Ix), da Câmara

Municipal de Barreiras - Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia 29 de fevereiro de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em lo de março de 2024.

RODRIGUES DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

da
de

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 1

ALCI

Camilra frlurtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARTA No 38, DE l',DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre exoneração de servidora
Câmara Municipal de Vereadores
Barreiras/BA.

O PRESIDENTE ».q, CÂNIARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas;

RESOLVE:

Art. 1'. Exonerar a Senhora TEREZINHA PEREIRA DO NASCIMENTO, do

cargo de CHEFE DE GABINETE, Símbolo DA VI, da Câmara Municipal de Barreiras -
Bahia.

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia 29 de fevereiro de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 1o de março de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Baneiras.

da
de

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -kl: (77) 3611-9600 I (77) 36lI-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

MACEDO

Cemcür& ivttntícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

PORTARIA No 39, DE 1" DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre exoneração de servidor
Câmara Municipal de Vereadores
Barueiras/BA,

o PRESIDENTE »A CÂVTARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n' 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar o Senhor JOÃO VITOR DA COSTA FERREIRA, do cargo

de ASSESSOR ESPECIAL PARA ASSUNTOS POLÍTICOS, Símbolo DA VIII, da

Câmara Municipal de Barreiras - Bahia.

Ãrt. 2o. Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos ao dia 29 de fevereiro de2024, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 1o de março de 2024.

da
de

ALCIoNE HODRIGUES DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www.camaradebaneiras.ba, gov.br - Ouvidoria : 0800-075-8 I 0 1

tt

Camilra lvlt,wtícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ:'1,6.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA No 40, DE l" DE MARÇOD82024

Dispõe sobre nomeação de servidor para
exercício de cargo em comissõo na Câmura
Municipol de Vereadores de Barueiras/Ba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n" 77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. lo. Nomear o Senhor VALDIK BONFIM DO NASCIMENTO, para

exercer o cargo de CHEFE DE GABINETE, Símbolo DA VI, da Câmara Municipal de

Barreiras - Bahia.

Art. 2o. Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em lo de março de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.
ES DE MACEDO

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77\ 36ll-9628
Home Page: www camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 1 0 I

Cem6üra. ivlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /0001 -70

PORTARTA No 41, DE l', DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre nomeação de servidora para
exercício de cargo em comissão na Câmara
Municipal de Vereadores de Barreiras/Ba.

o pRESIDENTE ua cÂvtARA MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Senhora MILENA SOBREIRA BENEVIDES GALVÃO,

para exercer o cargo de ASSESSORA ESPECIAL PARA ASSUNTOS POLÍTICOS,

Símbolo DA VIII, da Câmara Municipal de Barreiras - Búia.

Lrt. 2o. Esta Portarta entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 1o de março de 2024.

ALCI RODRIGUES DE MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

CamzarcL Jvlurtícíyaf [e tsarreíras tsA
CNPJ: t6.25 6.893 /0001 -70

PORTARIA No 42,Df.1o DE MARÇO DE 2024

Dispõe sobre nomeação de servidors para
exercício de cargo em comissão na Câmura
Municipal de Vereadores de Barueiras/Ba.

O PRESIDENTE NA CÂVTARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, com base na Lei n'77012007, com suas respectivas

alterações, no uso de suas atribuições legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear a Seúora SILVANA DA SILVA RIBEIRO, ptr& exercer o
caÍgo de ASSESSORA PARLAMENTAR, Símbolo DA IX, da Câmara Municipal de

Barreiras - Búia.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em lo de março de 2024.

MACEDO
Presidente da Câmara Municipal de Barreiras.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page : www.camaradebaneiras.ba. gov.br' Ouvidoria : 0800-075-8 I 0 I